
 

DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě S-093/00640808/2023 

číslo dodatku kupujícího S-093/00640808/2023/1/2023 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „OZ“) 

„Odborná učebna, přírodní vědy – SZŠ Beroun“ – vybavení nábytkem, rolety 

 

1. Smluvní strany 

Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102 

se sídlem: Mládeže 1102, 266 01 Beroun 

zastoupen: Mgr. Leonou Machkovou, ředitelkou školy  

IČO: 00640808  DIČ: CZ00640808 

Bankovní spojení: KB Beroun 

Číslo účtu: 6031131/0100 

              (dále jen "Kupující") 

a 

Školab s.r.o. 

se sídlem Víta Nejedlého 1161/1b, Slezské předměstí, 500 03 Hradec Králové 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
C 9707 

zastoupená Ing. Ondřej Krejčí, jednatel 

Bankovní spojení: Sparkassen Mühlviertel-West 

Číslo účtu: 2111126529/8040 

IČO: 64791793 

DIČ: CZ64791793 

(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich 
samostatně jen "Smluvní strana") 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  
tento dodatek ke kupní smlouvě: 

 



 

4. Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 2 odst. 2.10.a 2.11. 
byla stanovena na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 
1.365.926,- Kč bez DPH (dále jen „Kupní cena“), plus 21% DPH ve výši 286.844,46 

Kč, tj. celkem ve výši 1.652.770,46 Kč s DPH. Cena jednotlivých částí vybavení je 
uvedena ve specifikaci (Příloha č. 5 Zadávací dokumentace) a rovněž tyto jsou cenami 
maximálními a nepřekročitelnými. 
Cena za dílo dle článku 4. smlouvy se mění v souladu s §222 odst. 6 Zákona o 
zadávání veřejných zakázek. Cena díla bude snížena o dodávky, které nebudou 
objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou dodány a bude navýšena o 
dodatečně požadované dodávky (vícepráce), jejíchž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 

5. Termíny plnění předmětu Smlouvy 

5.1. Prodávající se zavazuje řádně obstarat, dodat, vyzkoušet, instalovat Kupujícímu 

Vybavení uvedené v článku 2 odst. 2.10 této Smlouvy, v termínu nejdéle do 11.9. 2023. 

 

Změnový list - položkový rozpočet změny je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 
smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy.  
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. O této skutečnosti bude 
objednatel neprodleně informovat dodavatele. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  
 

V Berouně dne 

 

 

______________________________   ___________________________ 

Střední zdravotnická škola, Beroun,     Školab s.r.o. 
Mládeže 1102 

Mgr. Leona Machková, ředitelka školy   Ing. Ondřej Krejčí, jednatel 

Ing. Ondřej 

Krejčí

Digitálně podepsal 

Ing. Ondřej Krejčí 

Datum: 2023.08.31 

13:55:54 +02'00'

Mgr Leona 

Machková

Digitálně 

podepsal Mgr 

Leona Machková 

Datum: 2023.09.01 

09:34:48 +02'00'



Příloha č. 1

(odborný nábytek - laboratoř, nábytek 2x kabinet, rolety)

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství
cena bez 
DPH/ MJ

Celkem bez 
DPH DPH

Celkem vč. 
DPH Změna položky cena

rozdíl v ceně + nebo - 
bez DPH rozdíl vč. DPH

Díl: 1 UČEBNA - výuková část učitel
5 Bat labor Laboratorní baterie na teplou/studenou vodu, v 

250mm, olivka + perlátor
ks 1,00000 2 250,00 2 250,00 21,00 2 722,50

pouze studená voda -150,00 -181,50

Baterie páková (studená) 2100

13 S Stupínek 1800x4460x150v, kovový rám + DTD desky ks 1,00000 41 300,00 41 300,00 21,00 49 973,00
změna rozměru na 2000x4460x150 0,00 0,00

33 D Digestoř š800-1000x700x2800v, prosklená ze 4 stran, 
prac. plocha celoplošná ultratenká dlažba, pro PB

ks 1,00000 83 420,00 83 420,00 21,00 100 938,20

11 790,00 14 265,90

ventilu a zapojení

PB bomba 10l + revize plus 9760

Střední část je celoprosklená, výsuvný mechanismus z jedné strany digesotře

Obsah stolu:

Ve stole zabudovaná chemicky odolná výlevka z polypropylenu s chemicky odolným sifonem

Desky LDT vkládané do kovové kostry

- 2 desky na bočnice

- 2 desky na krytování přední a zadní strany

- platné pro spodní a horní část digestoře

LDT 18mm + ABS 0,5mm

Pracovní deska celoplošná (beze spár) ultratenká dlažba.

Je odolná proti mechanickému poškození, oděru, nárazu, vlhkosti,  barevná stálost,

odolnost vůči teplu, chemikáliím.

Tl. 5mm, lepená na DTD min. 22min.tl.

Obsah kovové kostry:

Bočnice - 2ks vytvářející bok mediového tunelu - celosvařenec.

Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici.

Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou.

Příčnice - celkem 4 ks na stůl (2 v horní části pod pracovní desku a 2 v dolní části.

Příčnice s úchyty (min.3ks) na vložení do kovové kostry krycích desek LDT.

Desky:

Velikost š800x700hlx2700mm v

Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek o velikost 900x700x2700mm

Celek je skrz otvory ve spodní části bočnice ukotven do podlahy.

Kotvení na vruty nebo turbošroub min. délka 70mm - dle typu podlahy.

Kovová kostra opatřená komaxitem.

Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikáliím a UV záření.

Obsahuje výměnné prvky - olivku a perlátor.

Výška 250mm.

Položka vč. dopravy a montáže.

Technická specifikace - položkový rozpočet - změnový list
"Odborná učebna, přírodní vědy - SZŠ Beroun" - Vybavení nábytek, rolety



plyn kahan plus 1050
Trubka s mag. klapknou +instalace plus 980
z digestoře,plus plynový kahan. zajistí 

Díl: 3 UČEBNA - úložná část
34 5 Vitrina prosklená 800x200hlx600-800v, kovový nebo 

hliníkový rám, uzamykatelná
ks 14,00000 11 720,00 164 080,00 21,00 198 536,80

vitriny nejsou prosklené -54 600,00 -66 066,00

Záměna dvířek za plné, minus 3900Kč /ks
bez hliníkových rámů na sklo

neprosklená dvířka

35 VSdde600 Skříň vysoká 1800x800-900x500-600- 4 dvířka plná, 
police, elektr.čipový zámek 2ks

ks 4,00000 13 200,00 52 800,00 21,00 63 888,00
změna počtu skříní na 2, nahrazeno 
nízkými 2  skříněmi vedle digestoře, na 
jejich povrchu pracovní deska 
celoplošná (beze spár) ultratenká 
dlažba.                                
Je odolná proti mechanickému 
poškození, oděru, nárazu, vlhkosti,  
barevná stálost,                                
odolnost vůči teplu, chemikáliím.                                
Tl. 5mm, lepená na DTD min. 22min.tl.                                
Nerezové hrany se zvýšeným 
zaobleným okrajem - tvar "U" - kolem 
celého stolu, všech stran.                                
Doložit certifikátem.                                300,00 363,00

minus 2x skrin 13200/ks
plus 2x mala skrin + deska UTD 13350/ks

Možnost kovových vzpěr

ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu

šířka 800-900, hloubka cca200, výška 600-800

2 police

2 dvířka skleněná , uzamykatelná

kovový nebo hliníkový rám

kotveno na zeď

Položka vč. dopravy a montáže.

Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka dole i nahoře

Police volně stavitelné, 2 dole, 2 nahoře

1x ventilátor radiální Q150mm, příkon 70 W, o kapacitě min. 300m3/hod

Spodní část dělená na rozvody medií.

Část pro PB 10l oplechovaná nebo obložená nehořlavým materiálem.

Spodní část má 1-2 dvířka podle počtu medií. Zde dvířka pro část PB a část odkládací.

PB 10l - není součást dodávky digestoře.

Dvířka uzamykatelná na "1" klíč - 3ks zámků (levá/pravá dolní dvířka, horní dvířka)

Položka vč. dopravy a montáže.

1x výtokové ramínko na studenou vodu s pákovým ovládáním

Zásuvka 230 + vypínač +  1x Regulátor otáček 1,5A 345W

- vše vsazeno do celkové lišty na vrchní stranu digestoře ve spodní části pod pracovní deskou

1x osvětlení IP65, 18W

1x plynový kohout



Díl: 5 KABINET - menší
37 SKldta 120 Stůl pro učitele LDT 1000x600x760v ks 1,00000 7 900,00 7 900,00 21,00 9 559,00 změna rozměru stolu na 1500 500,00 605,00

39 SP"1" Skříňka policová s dvířky, uzamykatelná na "1" klíč ks 1,00000 5 100,00 5 100,00 21,00 6 171,00
dodány 2 kusy, 8 460,00 10 236,60
šuplíky

volně stojící boxy

bez nožek

Policový box 6780/ks

- tvar obdélníkového madla

- vrchní díl vyroben ze slitiny zinku

- vnitřní část kovová

- napájení 3*AA baterie

- funguje Off-line

- ochrana zámku: konstrukční zábrana střelky (střelka nelze vyhmátnout)

- při vybití baterií možnost připojení externího napájecího dílu

Položka vč. dopravy a montáže.

ABS 0,5mm na ostatní hrany

Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka

Zámek elektronický čipový - 2ks

Elektronické čipové zámky s 3AA bateriemi s mechanickou zábranou střelky proti vyhmátnutí

nebo alarm při vyhmátnutí střelky

- na mifare kartu

Skřňka policová s dvířky z LDT 18mm, š cca 500-600mm

Vkládaná pod kovovou kostru stolu.

Plastové výškově stavitelné nožky (v cca 70mm)

Dvířka hraněna ABS 2mm, korpus ABS 0,5mm

Desky LDT vkládané do kovové kostry

deska na krytování přední strany – deska je na celou výšku stolu,

pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic.

LDT 18mm + ABS 0,5mm

Pracovní deska – LDT 18mm

Položka vč. dopravy a montáže

Obsah kovové kostry:

Bočnice – 2ks

Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici.

Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou.

Příčnice – celkem 4 ks na stůl (3 v horní části pod pracovní desku a 1 v dolní části).

Příčnice s úchyty (min.3ks)

na vložení do kovové kostry krycích desek LDT.

Desky:

Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek,

který je skrz otvory ve spodní části bočnice ukotven do podlahy. Kotvení na vruty

nebo turbošroub min. délka 70mm - podle typu podlahy. Kovová kostra opatřená komaxitem.



neuzamykatelné

šuplíkový box pod rozšířený stůl navíc

Díl: 6 KABINET - větší
46 SKldta 110 Stůl pro učitele 1200x600x760v ks 4,00000 8 100,00 32 400,00 21,00 39 204,00 plus jeden stůl navíc stejný vč. boxu 8 100,00 9 801,00

není ukotven do podlahy

47 SP"1" Skříňka policová s dvířky, uzamykatelná na "1" klíč ks 4,00000 5 100,00 20 400,00 21,00 24 684,00
5 kusů 13 500,00 16 335,00

je šuplíková, plus jedna navíc, 
neuzamykatelná

ne

nejsou

Policový box 6780/ks

ne

48 ŽUs Židle učitelská výšk. stavitelná, píst, pojízdná, koženka 
+ látka

ks 4,00000 3 510,00 14 040,00 21,00 16 988,40
židle nebudou dodány, zrušeno -14 040,00 -16 988,40

Uzamykatelná na "1" klíč.

Položka vč. montáže a dopravy.

Židle s vysokým opěrákem,

LDT 18mm + ABS 0,5mm

Pracovní deska – LDT 18mm

Položka vč. dopravy a montáže

Skřňka policová s dvířky z LDT 18mm, š cca 500-600mm

Vkládaná pod kovovou kostru stolu.

Plastové výškově stavitelné nožky (v cca 70mm)

Dvířka hraněna ABS 2mm, korpus ABS 0,5mm

1 police

Bočnice též obsahuje 2ks výškově stavitelné nožky s plastovou hlavou.

Příčnice – celkem 3 ks na stůl (2 v horní části pod pracovní desku a 1 v dolní části).

Příčnice s úchyty (min.3ks)

na vložení do kovové kostry krycích desek LDT.

Desky:

Desky LDT vkládané do kovové kostry –

deska na krytování přední strany – deska je na celou výšku stolu,

pracovní desky se uchycují skrz otvory v horních příčnicích a horní části bočnic.

Kovová kostra jekl min. 40x20-30 tl. 2mm vytvářející masivní stabilní kovový celek,

který je skrz otvory ve spodní části bočnice ukotven do podlahy. Kotvení na vruty

nebo turbošroub min. délka 70mm - podle typu podlahy. Kovová kostra opatřená komaxitem.

Obsah kovové kostry:

Bočnice – 2ks

Otvory pro uchycení do podlahy min. 2ks na bočnici.

1 police

Uzamykatelná na "1" klíč.

Položka vč. montáže a dopravy.



49 js Půlkruhový stůl poloměr 60, š120 ks 1,00000 4 620,00 4 620,00 21,00 5 590,20 zrušeno nebude -4 620,00 -5 590,20

50 15 Křeslo ks 2,00000 2 650,00 5 300,00 21,00 6 413,00 zrušeno, nebude -5 300,00 -6 413,00

56 1Ka1800kompaktPracovní a odkládací linka d 1800x600x900v, 
kompakt 12mm s dřezem a baterií

ks 1,00000 61 450,00 61 450,00 21,00 74 354,50
3 200,00 3 872,00

plus deska nad kuchyňskou linku, čelní 
a 2x boční

Korpus LDT 18mm, záda sololak, plná dvířka

Police volně stavitelné

ABS 2mm na dvířka a přední hrany polic, na pohledové hrany korpusu

ABS 0,5mm na ostatní hrany

Výškově stavitelné plastové nohy nebo sokl LDT - dle výběru zákazníka

Pracovní deska - kompakt tl. 12mm

Lišta u zdi + koncovky

2 ks dolní skřínky s plnými dvířky a policemi

1 ks skřínka se 4 zásuvkami, zásuvkový celovýsuv dřevěný, s tlumením

Atyp délka 1800 x hl600 x v900 mm + horní skříńky

se skleněnými dvířky d600 x hl300 x v600 mm

Pracovní a odkládací linka celo DTDL tl. 18mm

* baterie

* nerezový dřez

přízemný kluzáky

nosnost do 90 kg

3 ks horní skříňky s prosklenými dvířky a policemi d600 x hl300 x v 600 mm

Použité závěsy - s tlumením

Zámek na "1" klíč

mechanizmus s aretací v libovolné poloze,

nosnost 115-120 kg

Položka vč. dopravy.

4 hliníkové nohy

horní deska z tuplovaného LDT

polyuretanová výplň

potah: ekokůže

barva: dle výběru školy

sedák i opěrák proveden z barevné eko kůže,

šířka židle 64-66,

báze ocel chrom,

pojízdná kolečka,

výškově nastavitelné plastové područky,



ZMĚNA CENY CELKEM -32 860,00 -39 760,60

* zásobník na papírové utěrky

* dávkovač mýdla

Položka vč. dopravy a montáže


